Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio do setor competente, para que

seja realizado reparo no asfalto localizado no entorno da rotatória Alcides Girotto, no

cruzamento das Avenidas Emílio Girotto e Elvira Rodolfo De Lucca, próximo a edícula

dos macaquinhos, visto que o asfalto está irregular, causando danos nos veículos que

ali circulam, além de riscos de acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de setembro de 2020.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 121/2020

Recebida em 14/09/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
14/09/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..